1

DIRECTUM-25360-1125974

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.08.2021 №  1396/17- 01

Об утверждении состава аукционной комиссии по

проведению открытого аукциона на право

размещения нестационарного торгового объекта на

территории городского округа Чехов округа Чехов

В связи с организационно-штатными изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить состав аукционной комиссии по проведению открытого

аукциона на право размещения нестационарного торгового объекта

на территории городского округа Чехов (прилагается).

2. Постановление Администрации городского округа Чехов от

25.06.2020 № 0736/17-01 «Об утверждении состава аукционной комиссии по

проведению открытого аукциона на право размещения нестационарного

торгового объекта на территории городского округа Чехов» признать

утратившим силу.

3. Советнику Главы городского округа Чехов Глебовой С.В. разместить

настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского

округа Чехов.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов

Шереметьева В.О.

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов

2

DIRECTUM-25360-1125974

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации

городского округа Чехов

от 26.08.2021 №  1396/17- 01

СОСТАВ

 аукционной комиссии по проведению открытого аукциона на

право размещения нестационарного торгового объекта на территории

городского округа Чехов

Председатель комиссии:

Шереметьев В.О. – заместитель Главы Администрации городского округа

Чехов

Заместитель председателя комиссии:

Степанов М.В. - начальник управления транспорта, потребительского рынка

и услуг Администрации городского округа Чехов

Секретарь комиссии:

Емельянова В.А. – главный инспектор отдела потребительского рынка и услуг

управления транспорта, потребительского рынка и услуг Администрации

городского округа Чехов

Члены комиссии:

Савичева А.С. – заместитель начальника правового управления

Администрации городского округа Чехов

Токарева И.В. – начальник отдела рекламы, транспорта и услуг управления

транспорта, потребительского рынка и услуг Администрации городского

округа Чехов

Чудайкина О.И. -  начальник управления архитектуры Администрации

городского округа Чехов